

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2014050** **Stavební úpravy**
Objekt: **01** **Oprava střešního pláště ZŠ Nový Bor čp.128**
Rozpočet: **2014050**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **Stavební firma KULT s.r.o.** IČO: **27305767**
Pobřežní 249 DIČ: **CZ27305767**
186 00 Praha 8

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	0,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	38 091,00 CZK
Základní DPH	21 %	7 999,11 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **46 090,11 CZK**

v Novém Boru dne 5.9.2024

Otto Kult-jednatel _____
Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			23 840,00	
762	Konstrukce tesařské	PSV			361 142,00	
783		PSV			-423 072,72	
Cena celkem					-38 090,72	0

Položkový rozpočet

S:	2014050	Stavební úpravy
O:	06	
R:	2014050	ZŠ Nový Bor,čp.128

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Izolace tepelné-vícepráce				23 840,00
22	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	74,50000	106,00	7 897,00
27	63140545R	Deska izolační minerální tl. 100 mm	m2	74,50000	125,00	9 312,50
26	63140542R	Deska izolační minerální tl. 60 mm	m2	74,50000	89,00	6 630,50
Díl:	2	Konstrukce tesařské, klempířské-vícepráce				361 142,00
18	762313113R00	Doplnění vazníků u nároží a hřebene, vč. materiálu	kus	32,00000	215,00	6 880,00
19	95.05	Bourání zdiva a vyvrtání děr do zdiva hebel tl.400mm	hod	32,00000	350,00	11 200,00
20	762895000R00	Naložení sutí na dopravní prostředek a odvoz na skládku	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
50	764904010RT3	Zastřešení hladkými plechy, do 30° - falcovaná krytina, vč. utěsnění falců tl. 0,6 mm, povrchová úprava, svitek š. 610 mm	m2	219,00000	1 298,00	284 262,00
53	764906333RT2	Dodávka a montáž - sněhová zábrana dvoutrubková., l = 3,0m pro falcované krytiny ocel barva	kus	8,00000	6 500,00	52 000,00
54	784195112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 15 m	kpl	1,00000	5 800,00	5 800,00
Díl:	3	Stavební práce-méněpráce				-423 072,72
29	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	-9,00000	356,00	-3 204,00
52	764901310R00	Komínek odvětrání kanalizace, DN 110-160 mm vč. oplechování	kus	-4,00000	3 200,00	-12 800,00
62	765799313R00	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů	m2	-1 065,29720	96,00	-102 268,53
65	67352341R	Fólie 4-vrstvá pojistná hydroizolační membrána 1,5 x 25 m, s lepicí páskou	m2	-1 225,09178	220,00	-269 520,19
74	595960137R	Kazeta podhledu, 600x600 mm, typ podobný stávajícím podhledu	m2	-147,00000	240,00	-35 280,00
Celkem						-38 090,72